
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Dubeninki dnia: 2018-03-01 

 

 

Gmina Dubeninki 

Dębowa 27 

19-504 Dubeninki 

 

 

Znak sprawy: IGP.271.1.2018   

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ulicy Kajki w Dubeninkach" 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01/03/2018 o godz. 10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

1.568.403,22 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Termin wykonania 

Okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. ul. 

Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 

Gołdap 

1.249.882,74 31.08.2018 5 lat 

2 

STRABAG Sp. z o.o. Al. 

Marszałka J. Piłsudskiego 76 10-

450 Olsztyn 
1.257.193,38 31.08.2018 5 lat 

3 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Spółka Akcyjna ul. 

Przytorowa 24, 16-400 Suwałki 
1.553.466,80 31.08.2018 5 lat 

 

Zamawiający 

Stanisław Kosiński 


